Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	19.12.2016
	№
	110-37-1551-16

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	Об утверждении графика работы административной комиссии на 2017 год
	(

В соответствии со ст.7 Закона Иркутской области №145-ОЗ от  29.12.2008 «Об административных комиссиях в Иркутской области», руководствуясь ч.2 ст.16.1 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. ст.7, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Утвердить график работы административной комиссии на 2017 год:

  Январь – 11, 25;

  Февраль – 1, 15;

  Март – 15, 29;

  Апрель –12, 26;

  Май – 17, 31;

  Июнь – 7, 28;

  Июль – 12, 26;

  Август – 9, 23;

  Сентябрь – 6, 27;

  Октябрь – 11, 25;

  Ноябрь – 8, 22;

         Декабрь – 6, 20.
1.1    Заседания административной комиссии проводить не реже двух раз в месяц, в здании администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», кабинет № 411 в 15:00 часов.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. мэра  городского округа
муниципального образования «город Саянск»                                А.В.Ермаков